
T2500K 

 

Obousměrný plnorozměrný turniket s 3 nebo 4 

ramenným rotačním křížem je určen pro kon-

trolu přístupu osob do vyhrazených prostor, 

výrobních, administrativních a jiných objektů s 

vysokým stupněm zabezpečení nebo pro apli-

kace placeného vstupu. 

Popis 
 

 Turniket je dodáván v nerezovém, lakovaném nebo 

žárově zinkovaném provedení. 

 Ovládání turniketu pomocí libovolného přístupového 

nebo docházkového systému, případně pomocí ovlá-

dacího panelu.  

 Oboustranný informační červený/zelený LED pikto-

gram. 

 Mechanismus turniketu s blokovacími elektromagne-

ty a hydraulickým tlumičem rázů. 

 3 - ramenný nebo 4 - ramenný kříž. 

 Při odblokování v jednom směru není možný zpětný 

pohyb 

Pracovní napětí:   24V DC ±20% 

Příkon:                  30W 

Blokování průchodu:              elektromagneticky s tlumičem rázů 

Při výpadku napájení:    volný průchod 

Kontrola průchodu:   jeden směr/druhý směr/oba směry  

Detekce polohy:                     pomocí mikrospínačů                                 

Ochrana proti zneužití:       započatý pohyb je nutno dokončit v daném směru          

Instalace:    na kotevní základ  

Indikátory:    piktogramy pro oba směry 

Rozměry:    1300 x 2240 x 1270 mm 

Hmotnost:    350 kg 

Rozsah teplot:    -20˚C až +70˚C 

Napájení:    230 V AC, 50Hz 

Technická specifikace 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si  výrobce 
vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Vydáno prohlášení o shodě  

Rozměry 


